
Zarządzenie Nr 36/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie informacji o stanie mienia Gminy Chorzele za 2014 r.

Na podstawie art. 267 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Chorzelach informację o stanie mienia Gminy 
Chorzele za 2014 r. zgodnie z załącznikami:
- załącznik Nr 1 -  część opisowa,
- załącznik Nr 2 -  część tabelaryczna.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





OMINĄ CII ORZ ELS
ul. Stanisława Komosińskiego 1 

06-330 Chorzais
NIP 761-15-04-561, Regon: 550667882

INFORMACJA
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 36/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 27 marca 2015 r.

o stanie mienia komunalnego Gminy Chorzele, sprzedaży, zakupie
w roku 2014.

/ część opisowa /

Nieruchomości gruntowe wchodzące w skład mienia komunalnego wynoszą
ogółem na dzień 31.12.2014r.

w tym :
- użytki rolne 22,45 ha
- lasy 47,83 ha
- drogi, ulice, place 499,39 ha
- tereny budowlane, zabudowane i pod zabudowę 37,60 ha
- pozostałe /nieużytki, kopalnie żwiru, piasku

zieleń, wody, inne/ 17,99 ha
w bezpośrednim zarządzie 599,52 ha
w wieczystym użytkowaniu 4,16 ha
w dzierżawach i najmie 0,15 ha
w zarządzie jednostek zakładów budżetowych 21,43 ha

Uzyskano również dochody z tytułu:
- użytkowania wieczystego -  46168,38
- czynsze dzierżawcze i najmu -  65991,10

Uzyskano odszkodowanie z mocy Decyzji 7/2012 z dn. 14.09.2012r. 
za nw działki:

1 .Nr 162/1 o pow. 0,0023 ha w m. Brzeski, 
kwota 93,00 zł.
2.Nr 171/1 o pow. 0,0041 ha i Nr 178/1 o pow. 0,0043 ha w m. Przysowy, 
kwota 341,00 zł.

Likwidacja lokali

Budynek z trzema lokalami przy ulicy Kościelnej w Chorzelach został 
wyburzony, w tym miejscu zostało stworzone miejsce do rekreacji i 
wypoczynku.

Zakup nieruchomości gruntowych na poszerzenie dróg

1. Nr 1464/lo pow. 0.0393 ha KW OS1P/00052380/8 w m. Chorzele- Rep. A 
nr 566/2014 z 29.01.2014r. Kwota 10961,00 zł.

2. Nr 169/13 o pow. 0.0305 ha KW OS 1P/00041270/4 w m. Chorzele- Rep. A 
nr 834/2014 17.02.2014r. Kwota 8506,00 zł.

3. Nr 179/6 o pow. 0.0224 ha KW OS1P/00025565/1 w m. Chorzele- Rep. A nr 
1851/2014 03.04.2014r. Kwota 5970,00 zł.

Przejmowanie dróg

1. Udziały w dz. Nr 1070/36 o pow. 0,6169 ha KW OS1P/00028741/0 w m. 
Chorzele- AN 581/2014 z 29.01.2014r. (udz. 3/180 pow. 0,0103ha)



- wartość 617,00 zł.
2. Nr 867/12 o pow. 0,1761 ha KW OS 1P/00014266/5 w m. Chorzele- Rep. A nr 
1980/2014 10.04.2014r. - wartość 12327,00 zł.
3. Nr 170/11 pow. 0,1265ha , Nr 170/14 o pow. 0,0923ha, OS1P/00009739/4 w m. 
Rembielin -  Rep. A nr 6866/2014 07.11.2014r. - wartość 1052,12 zł.
4. Nr 1712/15 o pow. 0,0868ha, OS 1P/00051340/9 w m. Chorzele -  Rep. A nr 
6859/2014 07.11.2014r. - wartość 6076,00 zł.
5. Nr 1712/9 o pow. 0,0218, OS 1P/00051339/9 w m. Chorzele -  Rep. A nr 
6852/2014 07.11.2014r. - wartość 1526,00 zł.
6. Nr 1712/19 o pow. 0,1006, 1712/23 pow. 0,0667ha, OSlP/00009956/lw m. 
Chorzele -  Rep. A nr 6845/2014 07.11.2014r. - wartość 1329,12 zł.

Przejmowanie gruntów na poszerzenie dróg

1. Nr 125//1 o pow. 0,0106 ha, Nr 126/1 o pow. 0,0121ha, OS 1P/00004140/3 
w m. Rembielin -  Rep. A nr 574/2014 29.01.2014r. wartość 1271,20 zł.

Przejęcie gruntu na poszerzenie drogi z mocy decyzji Starosty Przasnyskiego o 
wydaniu decyzji nr 4/2014 z dnia 18 września 2014 roku o zezwoleniu na reali
zację inwestycji drogowej pn. "Rozbudowa drogi gminnej 320145W w miejsco
wości Nowa Wieś odcinek od km 0+0,052,00 do km 0+794,00"

1. Nr 96/1 o pow. 0,0058 ha w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś k/D( do zapłaty 
odszkodowanie w 2015 roku);
2. Nr 214/1 o pow. 0,0127 ha w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś k/D( do zapłaty 
odszkodowanie w 2015 roku).
Komunalizacja działek drogowych

1. Nr 901 w obrębie ewidencyjnym Zaręby (decyzją Nr 902/0/2014 15.12.2014)
2. Nr 912 w obrębie ewidencyjnym Zaręby (decyzją Nr 903/0/2014 15.12.2014)
3. 899/2 w obrębie ewidencyjnym Zaręby (decyzją Nr 904/0/2014 15.12.2014)
4. Nr 207/3 w obrębie ewidencyjnym Rzodkiewnica ( decyzją Nr 905/0/2014
15.12.2014)
5. Nr 8 w obrębie ewidencyjnym Dzierżęga Nadbory (decyzją Nr 906/0/2014
15.12.2014) .
6. Nr 1708 w obrębie ewidencyjnym Chorzele(decyzją Nr 666/0/2014 22.09.2014).



Informacje o stanie mienia komunalnego

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 36/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 27 marca 2015 r.

1. Część tabelaryczna (synteza)31.12.2014 r.

Lp

W yszczegó ln ien ie

Stan m ien ia  
kom unalnego  

na ostatn i 
dzień roku  

p oprzedn iego

zw iększ.(+ )
zm nie jsz(-)

S tan  m ien ia
S p osó b  zag o spo darow an ia  w g  w artośc i

D ochody
uzyskiw ane z  tyt. sprzedaży  

m ienia,
u żytkow an ia  w ieczystego , 

p rzekszta łcen ia , dzierżaw y, 
najm u

10

kom un alneg o  
na dzień  

31.12 .2014r.
W  bezpośrednim  

zarządzie  (ha)
W  zarząd zie  

jed n o s tek  
zakł. budżet.

D zierżaw a
(ha)

W ieczyste
u żytkow an ie

(ha)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

2

G runty

G runty ogó łem  (ha) 
w  tym:

619,71 +5,55 625,26 599,52 21,43 0,15 4,16 112 593,48

Rolne. R, Ps, Ł 22,45 - 22 ,45 21,37 - 0,02 1,06 -

D zia łki budow lane, zab. i 
pod. bud. 38,19 -0,59 37,60 12,94 21,43 0,13 3,10

-

Drogi, ulice, p lace 493,25 +6,14 499 ,39 499,39 - - - -

Pozost.(n ieuż., kop. 
żw iru, p iasku , z ie leń , 
wody, inne) 17,99 17,99 17,99

' '

"

L a sy (h a ) 47,83 - 47 ,83 47,83 - - - _
Parki (ha) - - - - - - - _

Budynki

m ieszka lne  będące w 
100%  w łasnośc ią  Gm 
CH

5 5 5

'

Lokale m ieszka lne
26 -3 23

-
23

- *

Lokale m ieszka lne  
socja lne 9

-
9 9

-

O biekty  szko lne 
O biekty  ku ltura lne(b ib l. 
.klub, G O K)

9
5 -

9
5 -

9
5 - - -

O biekty s łużby zdrow ia
1 1

-
1

- - -

Pozosta łe obiekty, pom. 
użyteczności publicznej 
(strażnice O SP i św ietl.) 20 +1 21 - 21 - - -

Inne (stacje SUW , 8 - 8 - 8 - - -



oczyszcz) I I I  I I I I I

3

B u do w le  i u rządzenia techniczne:

W odociąg i - - - - - - - -

- liczba 5 - - 5 - -

- d ługość w  km 288,7 - - 288,7 - -

O czyszcza ln ie  śc ieków
1 - 1 - 1 - - -

W ysyp iska  (liczba) - - -  - - - - -

U lice,drog i (dl. km ) 183,2 +6,0 189,2 - 189,2 - -

O b iekty  sportow e 1 - 1 - 1 - -

Inne - - -

4 Środki transportu  (szt.)
19 - 19 - 19 - - - -

5 Inw estyc je -stan  
zaangażow an ia  (w  zł) - - -

6 Lokaty kap ita łow e - - - - - - - -

7 P ożyczki udzie lone (w zł) - * T i W  .. - -

8 O bligacje  w łasne 
sprzedaż (w zł)

“ “ “ * • *

9 Pozosta łe  jednostk i 
o rganizacyjne - - - - - - - -

10 Z w iązki kom una lne  i 
stow arzyszen ia - - - - - - - -

Sporządzi! 
Radosław skvdfik

2015 r.


